



صلح جهان بسته به انقراض مستکبرین است

جنایات زور مندان، خراج از فطرت انسانی است. زور مندانی که زندگی ننگین خود و سلطه و ادامه جنایات خویش را در سر کوبی و مرگ دیدگن می‌دانند و شهوت ریاست آنان را کور و کر کرده است. عموم مستضعفین باید به هم بیبندند و ریشه فساد را از کشورهای خود قطع کنند. سلامت و صلح جهان بسته به انقراض مستکبرین است؛ و تا این سلطه‌طلایی بی فرهنگ در زمین هستند، مستضعفین به ارث خود که خدا تعالی به آنها عنایت فرموده است نمی‌رسند.

صحیفه امام؛ ج ۱۲؛ ص ۱۱۴۴
ایام به خانواده شهدا؛ ۱۹ بهمن ۱۳۵۸

چند نکته درباره کمپین وکالت به ریع پهلوی وکالت به کسی که پدرش هم قبولش نداشت!

سرویس سیلی-

گمان کرده‌اند حافظه تاریخی ملت ایران به قدری ضعیف است که پس از چهار دهه، جنایات و سزاسازت یکی از ناکارآمدترین حکومت‌های تاریخ ایران را از یاد برده است.

کمپین مضحک *«پن-وکالت می‌دهم* از گفت‌وگوی ره‌پلوی با شبکه من‌وتو شروع شد. هنگامی که مجری من‌وتو از این پانزده خاندان پهلوی پرسید چرا در اعتراضات(انتفاضات) اخیر به‌طور روشن هدایت جنبش انقلابی را برعهده اجنبی سسر گار کرد و برای حکومت ۱۶ سالشان هرگز از مردم‌گوانتی سیاسی دیدار کنتم، اولین سوالی که آنها خواهند پرسید این است که شما به نمایندگی از چه این‌جا هستید؟ بنابراین هر اقدامی که بخوایم انجام دهیم باید یک مبنای مشروعیت و یک وکالتی از داخل ایران داشته باشد. این پاسخ رضایهلوی به مع عبارتی التماس او برای به رسمیت شناخته شدن؛ باعث شد تا علی کریمی، یکی دیگر از بازیگران سیرک اپوزیسیون در توتلیت در فضای مجازی، به او برای احقاق حقوق مردم ایران وکالت دهد و به‌دنبال آن، تعداد دیگری از مخالفان جمهوری اسلامی نیز با انتشار این هشتگ، به شاهزاده فراری و کالت دهند

رُست مردم‌سالاری از سوی نشتگان دیکتاتوری

اولین نکته طنز ماجرای وکالت،رُست مردم‌سالاری و توجه به نظر مردم، از سوی خاندانی است که تاریخچه سیاسی‌اش با زور و استبداد گره خورده و اساساً مزاج اعضای این خاندان با سلطنت سازگارتر است تا با وکالت؛ پرهیزگر ریع پهلوی در میان مردم معروف به «ضاد قلعه» بود. او با کودتای نظامی حمایت شده از بسوی اجنبی سسر گار آمد و برای حکومت ۱۶ سالشان هرگز از مردم‌گوانتی نگرفت، بلکه مردم ایران به قدری از حکومت وی ناراضی بودند که بعد از سقوط او در شهریور ۱۳۲۰، خیابان‌ها را آذین بسته و جشن گرفتند. فرزند فاضل و پدر این شاهزاده فراری هم کسی بود که چون پدرش از طرف بیگانگان منتقد و شد و باز هم از مردم درخواست هیچ اجازه و رضایتی نداشت؛احمدرض پهلوی به قدری نوازگار و انحطاط‌طلب بود که حتی دولت ملی‌گرای صدق را هم تحمل نکرد و طی کودتای ۲۸ مرداد که با حمایت امریکایی‌ها انجام شد، آن را از سر راه خود برداشت تا دیکتاتوری خالص‌تری را در کشور جاری کند. بنابراین اینکه ریع پهلوی، وکالت از سوی مردم را اقل عدم مطرح کردن خود به‌عنوان نماینده آنها می‌داند، فکت‌های لاری فریب اکادمی عمومی است. هر چه اکتا گری قدرتی داشت، نه در طلب نمایندگی ملت، بلکه چون اسلاف خویش، به‌دنبال تحمیل اراده خود بر ملت و سوار شدن بر گرده‌اشان بود.

چشم کار برای پیشگیری از کشتن شدن اپوزیسیون

امروزه هرچند مخالفان جمهوری اسلامی که یک نگاه، شنیده پارتجاری جهان‌گشای است که هیچ‌کدام از بخش‌های آن با یکدیگر تناسبی ندارند. در یکسوا اعضای گروهک تروریستی منافقین با اندیشه‌هایی خشک و متعصب و ساختاری شبیه تفاهم بردهداری قرار دارند و از سوی دیگر، تعدادی بازیگر و روزگزار موسوم به سلبریتی که تمام عرصشان را در ناز و نعمت و عیش و نوش پوداند. تنها وجه مشترک این افراد، غرور و خودبزرگ‌پنداری است که گاهی باعث می‌شود در فرآیند مبارزه با جمهوری اسلامی، به‌صورت یکدیگر نیز پنجه بینازند و به لطف فضای مجازی، دعوای طرفداران تحلهای مختلف اپوزیسیون سرعزک دید عام و خاص است. به نظر می‌رسد کارگردانان و عوامل پشت پرده می‌توانند اپوزیسیون، تصمیم گرفته‌گرفته سروسامانی به اوضاع آشفته‌نهاد دهند و به همین منظور، ریع پهلوی را به‌عنوان نماینده مخالفان جمهوری اسلامی برجسته کرده‌اند. البته گویا این نیز هم به سنگ خورده و بسیاری از مخالفین و منتقدین جمهوری اسلامی، زیر بار وکالت شاهزاده مخلوع‌الید نرفته‌اند. اگر به فضای مجازی نگاه کنیم، در کنار هشتگ *«پن-وکالت می‌دهم*، کاربران زیادی از ضدانقلاب را می‌بینیم که مطالبی با هشتگ‌های *«پن-به وکالت و پن-وکالت نمی‌دهم* منتشر کرده‌اند و ریع پهلوی را لایق نامندگی خود ندانسته‌اند.

ریع پهلوی را پدرش هم قبول نداشت

حماقت مخالفین جمهوری اسلامی به قدری زیاد است که برای انتصاب فردی به‌عنوان نماینده مردم ایران در پوشش‌نخبه‌مندترین آنها را بزرگ‌پنداشد گویا گمان کرده‌اند حافظه تاریخی ملت ایران به قدری ضعیف است که پس از چهار دهه، جنایات و خطاسازت یکی از ناکارآمدترین حکومت‌های تاریخ ایران را از یاد برده است. عسکری وزیر جرحین و جزایر زیبای طرف‌ان آن‌ها از اعضای و عرب‌های وهایی، غرق بودن شاه، خواهرانش، همسرش فرح و بقیه اعضای خانواده‌اش در انواع فسادهای اخلاقی، بی‌سوادی مطلق بیش از هفتاد درصد جمعیت کشور در سال ۱۵۰۰ تبدیل ایران به بازار کالاهای بی‌شمار وارداتی غریب و فندان کارخانه‌ها و زیرساخت‌های اقتصادی از خودکامی؛ تورم شدید با نرخ سالانه ۲۰ تا ۵۰ درصد به همراه فساد و دزدی بلندیگانکن و نابرابری در توزیع درآمد‌ها، وجود یکی از ترسناک‌ترین و خطرناک‌ترین سازمان‌های جاسوسی دنیا موسوم به ساواک با کشتار هزاران بی‌گناه؛ تبدیل ۸۰۰ هزار کشاورز ایران به خرده مالکان بی‌زمین و واردکنندگان کالاهای غریبه به ایران با اصلاحات «شکل‌گیری اولین حلیه‌نشین‌های ایران در شهرهای بزرگ مخصوص تهران» ایجاد سه هزار فرسخ‌خاکه ابراهه در ایران و بسیاری از موارد دیگر که حتی در خاطرات کتبی و شفاهی سیاستمداران و کارگزاران پهلوی انعکاس یافته است، چیزهای ساده‌ای نیست که از یاد ملت ایران برود. با این اوصاف جالب است که بداینهم ریع پهلوی حتی عضویت‌فخر و تالاق‌بتر از پدر و پدرزینگرک و با این کارنامه سیاه بود. چنان‌که اسدالله علم در جلد۱ خاطرات خود نوشته است: «شاه ناراحت بود و قدم می‌زد. علت ناراحتی‌شان را پرسیدم. گفتند برای آینده ایران نگرانم. منم معلوم نشد؛ ولیعهد پوتاند کشور را درست اداره کنند».

آمریکان ۱۰ فرد ایرانی را تحریم کرد

وزارت خزانه‌داری آمریکا از اضافه شدن نام ۱۰ فرد ایرانی به فهرست تحریم‌های این وزارت‌تخانه خبر داد.

دفتر کنترل دارایی‌های خارجی وزارت خزانه‌داری آمریکا اعلام کرده بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و پنج نفر از اعضای هیئتمدیره آن، معاون وزیر اطلاعات و امنیت ایران و چهار نفر از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را تحریم کرده است.

این تحریم‌ها بخشی از سیاست موسوم به «فشار حداکثری» است که در دولت جو بایدن همانند دولت دونالد ترامپ ادامه یافته است. دولت آمریکا ۱۶ دی‌ماه هم اسامی هفت شخصیت حقیقی دیگر را به فهرست تحریم‌های خود علیه ایران اضافه کرد بود.

خزانه‌داری آمریکا در بیانیه درآموز اعلام کرده این تحریم‌ها هماهنگی کلیسای پروتستان و اتحادیه اروپا اعمال شده‌اند.

ساعات قبل‌تر شنیدیم و اتحادیه اروپا اعلام کردند تحریم‌های جدیدی علیه ایران وضع کرده‌اند. انگلیس گفت هفت نام جدید را تحت «رژیم تحریم‌های حقوق بشری ایران» قرار داده است.

در اطلاعیه انگلیسی آمده است: علاوه‌بر دادستان کل ایران که هفته پیش از سوی انگلیس تحریم شد، نام احمد فاضلین معلون وی هم به این فهرست اضافه شده است. طبق این بیانیه، این فهرست همچنین شامل کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران، حسین نجات جانشین فرمانده قرارگاه ثارالله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پانچ آینوش و قاسم رضایی جانشین فرمانده نیروی انتظامی می‌شود.

براساس این بیانیه، علاوه‌بر این پنج فرد، دو نهاد شامل نیروی مقاومت بسیج و بنیاد تعلیم بسیج هم در فهرست تحریم‌های انگلیس قرار گرفتند.

جیمز کلورلی وزیر خارجه انگلیس در خصوص این تحریم‌ها که بعد از تحریم‌های دیروز اتحادیه اروپا علیه ایران اعمال شده، مدعی شد بریتانیا و شرکایش تاالله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سلاح آینوش و قاسم رضایی جانشین فرمانده نیروی انتظامی می‌شود.

براساس بیانیه لندن، انگلیس تاکنون ۵۰ تحریم جدید ضدایرانی را از زمان آغاز ناامی‌های در ایران اعمال کرده و به «اقدامات گسترده برای پاسخگو کردن رژیم ایران» ادامه خواهد داد. این تحریم‌ها ممنوعیت سفر به انگلیس و مسودشدن دارایی‌ها در این کشور را شامل می‌شود.

اخبار کشور

در دیدار دوجانبه در تهران شرح شد

تأکید رؤسای مجالس ایران و روسیه بر اجرای سریع قرارداد ۲۵ ساله



بیشتری داشته باشیم، مخصوصاً به دلیل اینکه مسئولان پارلمانی می‌توانیم سهم بزرگی را برای توسعه روابط داشته باشیم.

رئیس دومی دولتی مجلس فدرال فرانسویون روسیه افزود: امپدولیم در این کمیسیون مشترک به اما در این مدت اتفاقات مهمی در جهان و منطقه رخ داده است و این اتفاقات سبب شد در سال‌های اخیر شاهد افزایش ارتباطات در مساللت مختلف در زمینه‌های اقتصادی و تجاری مطرح خواهد شد.

وی یادآور شد: با توجه به توسعه روابط پارلمانی ایران و روسیه به‌دنبال یافتن ساختارهای جدید توسعه و تعمیق روابط هستیم.

وی این مقام بلندپایه روسیه به قرارداد ۲۵ساله ایران و روسیه اشاره کرد و گفت: این قرارداد تنها شامل روابط جدید نیست، بلکه بنایی را برای توسعه روابط ایجاد خواهد کرد.

استفاده حداکثری از فرصت‌ها

محمدباقر قالیباف در نشست خبری رؤسای مجلس ایران و روسیه، اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران و روسیه، اظهار داشت: کشورها، دولت‌ها و ملت‌ها بتوانند به نوعی عمل کنند که حداکثر استفاده دیدگاه‌های مشترک و همکاری‌های در سطح بین‌المللی غیر این صورت فرصت‌ها را از دست می‌دهیم و همچنین فرصت‌ها به تهدید تبدیل خواهند شد.

قالیباف تصریح کرد: مسئولان ما در جمهوری اسلامی ایران و فرانسویون روسیه می‌دانند که در اقتصاد، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و محیط‌زیستی بین دو کشور وجود دارد و این موارد اقضا می‌کند که ما از این فرصت‌ها حداکثر استفاده را کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: این نشست کمیسیون عالی مشترک پارلمانی ایران و روسیه سومین نشست است که برگزار می‌شود. آخرین نشست ما در سال ۹۸ در مسکو بود و امیدوارم بتوانیم از این ظرفیت‌ها و فرصت‌ها در روابط دوجانبه، چندجانبه و بین‌المللی استفاده کنیم.

قالیباف ادامه داد: همین‌طور که در این فرصت‌ها وجود دارد، در ارتباطات ما به‌دنباتی هم وجود دارد که مهم‌ترین تهدید امروز و فشاری که وجود دارد، تحریم‌های ظالمانه امریکاست که آنان هم کشور روسیه، هم ایران و هم برخی از کشورهای دیگر را تحریم کردند. این مسائل اقضا می‌کند ما هماهنگی و همکاری

و یاجاسلاو ولودین روز دوشنبه در نشست خبری

رئیس‌قوه قضائیه:

دستگاه قضایی با همکاری دولت و مجلس مشغول انسداد بسترها و گلوگاه‌های فساد است

رئیس‌قوه قضائیه گفت: اقدامات پیشگیرانه و به‌موقع دستگاه قضایی امروز بزر و ظهور جرائمی شد که هر کدامشان می‌توانستند به تنهایی سبب وقوع فساد و ایجاد دهه‌ها پررونده کبیری و ایجاد مشکل برای دولت و مردم شوند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، محسن ایزادالمسلمین علامحسین آملی در نشست دیروز شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به مقوله مبارزه با فساد، اظهارداشت: بعضاً مردم‌همایی شنیده می‌شود که مبارزه با فساد در قوه قضائیه کم‌رنگ شده است، لذا من می‌خواهم در همین جا تأکید کنم که مبارزه با فساد توسط قوه قضائیه در دوره تحول و تعالی، نه تنها کم‌رنگ نشده بلکه به صورت فساد در قوه قضائیه کم‌رنگ شده است. لذا من می‌خواهم فنی و علمی و مجربانه، به نحو مؤثری در حال انجام است. محسنی‌ازاهای و تبیین و مشخصات ویژگی‌های مقبله با فساد توسط قوه قضائیه در دوره اخیر پرداخت و گفت: در دوره تحول و تعالی تمرکز و تلاش دستگاه قضایی آن است که مبارزه با فساد و مفاسد اقتصادی بسیار آسان‌تر و آرد آشن به اول تولید و اشتغال و سرمایه‌گذاری نشود، چرا که این مقولات، امروز جزو ضروریات کشور است؛ امروز در قوه قضائیه به نحوی تدبیر و تمهید شده است که در عین مقبله با فساد و مفاسد اقتصادی، به سرمایه‌گذاری که در فعالیت سالم اقتصادی هستند، در راستای تأمین امنیت سرمایه‌اشان، اطمینان خاطر داده شود. امروز در قوه قضائیه تمرکز و تلاش داریم تا قرار دادهای منتفذه میان دولت و مردم از استحکام برخوردار باشد و تمهات طرفین در ذیل باشد؛ امروز تمرکز ما بر بازارهای بازرسی است. گزارش خود ما آن است که ستر اجرایی ۴۴ قانون اساسی بهتر و رتسب‌برای دولت فراهم باشد و این در ضمانت‌اجرائی‌هاست. بنده، امروز تمرکز ما از این فرور فراموش است. گزارش خود و بهره‌گیری از این اموال و دارایی‌ها در مسیر توسعه کشور، اقدامات مطلوب‌تری صورت گیرد.

وی با اشاره به اهتمام دستگاه قضایی برای انسدادبسترها و گلوگاههای فساد با کمک دولت سیزدهم افزود: قوه قضائیه و زیرمجموعه‌های آن از جمله سازمان بازرسی کل کشور، تلاش دارند با اقدامات عالمانه و مجابه، هر جازاینه و ستر بروز و ظهور فساد و تخلف به‌وجود آمد، فلافصل روند اقدامات حداکثری لازم را به عنوان اینکه کالای خود کشور شده، پیشگیرانه و ورود به‌موقع دستگاه قضایی و سازمان بازرسی مانع ورود و ظهور تخلفات و جرائمی شد که هر کدامشان می‌توانستند به تنهایی سبب وقوع فساد و ایجاد دهه‌ها پررونده کبیری و ایجاد مشکل و درمدر برای دولت و مردم شوند. رئیس دستگاه قضا به ذکر نمونه‌ای در همین خصوص پرداخت و گفت: چند ماه قبل سازمان بازرسی است. گزارش خود که در یکی از وزارتخانه‌ها اقدامی در دست اجراست که اگر جلوی آن گرفته نشود، ممکن است بیش از ۹۰۰ میلیون

تشکل اساتید سطوح عالی و خارج حوزه علمیه قم:

موفقیت سپاه صباانیت طاغوتیان را در پی داشته است

انقلاب اسلامی و محور اقتدار جمهوری اسلامی ایران است، از این رو است که سپاه پاسداران به‌عنوان یکی از بازوان توانمند ولایت فقیه در کنار ارتش و نیروهای انتظامی کشور مورد همه قرار می‌گیرد.

پاسداران انقلاب اسلامی که برآمده از دل مردم این مزم و پوداند، در حفظ شهرهای انقلاب، تبیین و روشنگری، کارگذاری و تربیت افراد شایسته و صالح برای نظام مدیریتی

ادامه انتقادات احزاب کره جنوبی به اظهارات «یول»

کسور و بالاخر در ارتقای بُعد معنوی و توکل بر قدرت لایزال الهی، توانسته‌اند به درستی رسالت خویش را تحقق بخشند؛ به‌گونه‌ای که صباانیت طاغوت و طاغوتیان را در پی داشته است.

مهم‌های هسته‌های هم ترساکتار است، خطر اظهارات «یول» به یکی از مخاطرات اصلی کره جنوبی تبدیل شده است، چرا هر وقت رئیس‌جمهور به خارج از کشور می‌رود مردم باید مثل چغای که کنار آب مانده نگران باشند؛ امیدوارم تا دیر نشده رئیس‌جمهور این کشور درباره دیپلماسی عملگراییانه منافع ملی، مستخان و اقدامات خود را اصلاح کند».

استادان انقلاب اسلامی که برآمده از دل مردم این مزم و پوداند، در حفظ شهرهای انقلاب، تبیین و روشنگری، کارگذاری و تربیت افراد شایسته و صالح برای نظام مدیریتی

به گزارش کاوش مدیا وی با بیان اینکه این‌طور نیست که این‌گونه اظهارات ناشی از اشتباه کارکنان امور خارجه یا بی‌احتیاطی در آماده‌سازی‌ها باشد؛ ادامه

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۴ بهمن ۱۴۰۱

۲ رجب ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۲۲۷

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیرهای نبرهٔ اروپا توسط مدعیان اصلاحات تروریستی خواندن سپاه کار دولت‌های اروپایی نبوده!

سرویس سیاسی –

روزنامه آرمان ملی دیروز در مطلبی نوشت: «فوقی یک بحران سیاسی آغاز می‌شود در عالم دیپلماتیک عمل متقابل رسم است. لذا اروپایی‌ها یک اقدامی کردند و ایران سعی می‌کند که عمل مشابهی را انجام دهد».

در ادامه این مطلب آمده است: «فوقی نیروی مسلح کشور تروریست اعلام می‌شود، کشور متقابل نیز نیروهای مسلح آنها را تروریست اعلام می‌کند. بیشتر نیروهای مسلح چه ایران و چه طرف‌های مقابل در خلیج فارس حرکت می‌کنند و در کشورهای حوزه خلیج فارس پایگاه دارند. لذا اگر بخواهند محدودیتی برای یک قایق سپاه ایجاد کنند، به‌طور متقابل ایران نیز مثل ماجرای کشتی انگلیسی که خدمه آن را بازداشت کردند برخورد خواهد کرد و مجموعه این مسائل تنش ایجاد می‌کند».

این روزنامه اصلاح‌طلب در ادامه نوشت: «باید اذعان داشت که پارلمان اروپا ضمانت اجرایی ندارد و مقداری هم از دست دولت‌ها خارج است. افکار عمومی بر روی نماینده‌ها فشار آورده و چند ماه است کار می‌کنند که با این اقدام اخیر گویا موفق شدند. اما بدین معنی نیست که در شورای اروپا تصویب شود. ضمن اینکه اروپایی‌ها همچنان می‌خواهند درها را باز نگه دارند. امریکا هم به این نتیجه رسیده که بنجره مذاکره نباید بسته شود».

مدعیان اصلاح‌طلبی با وجود خیانت آشکار اروپا در تروریستی خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، عما زیر بغل دشمن می‌گذارند. این طیف یک به‌طور نامم مرتب‌کن خیاات به منافع ملی می‌شود، امتداد داخلی دشمنان است؛ شبکه‌ای که هم به‌پوسته برای تیرنه دشمن و در نتیجه تشویق دشمن به گستاخی بیشتر. مدعیان اصلاحات با توجه و تحریف، کوچه باز می‌کنند برای تحریم، تا آنجا که در دولت لیل به سوءمدیریت عمدی برای ضربه‌دهی به انزبخشی تحریم دشمن اعتراف کردند. آنها با وادادگی، راه را برای تحریم دو برابری و ترور کشوندند، امروز که به پاسخ متقابل به تروریستی سپاه ایران تنش می‌ماند، می‌خواهند ضمن رویه خائنانه را جلو ببردند تا مشتت دشمنان را برای ضربه به «ایران قوی» بر نگه دارند؛ غلط‌های زیادی که مستلزم برخورد قدری امنیتی است.

اقدام نفاق‌جویانه در قبال اقدام اروپا پرستیژ ما را به هم می‌زند!

روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی با عنوان «ضرورت تلاش دیپلماتیک برای مهر تنش با اروپا» نوشت: «متأسفانه ما از ابتدای انقلاب تاکنون در عرصه دیپلماسی همواره در به خود چندپندیده‌ایم و فرصت‌ها را برای جلوگیری از آسیب به منافع کشور از دست داده‌ایم. بعد از هر اتفاق و اقدام علیه منافع ایران، برخی رفتارهای غیردیپلماتیک و تبلیغ رفتارهای انتقام‌جویانه باعث می‌شود کهپرستیژ و موفقیت متفاد ما و بین‌المللی ایران هم تخریب شود و همزمان میزان محبوبیت ما در داخل کاهش پیدا کند».

گفتنی است، مدعیان اصلاحات در حالی با بی‌شرمی و وقاحت هرچه تمام‌تر چشمان خود را بر خیانت‌ها، بندهدیی‌ها و اقدامات خصمانه اروپا علیه کشورمان بسته‌اند که بندهی‌های کشورهای اروپایی به ملت ایران از مجاری برجام و مسائل حقوق بشری گرفته تا نقش و مشارکت فعال در آسوب‌ها و انتفاضات اخیر در داخل کشور، مداخله در امور داخلی ایران و همچنین تلاش برای گنجاندن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان نیروی آزادی بخش ملت‌های منطقه از تروریسم داعشی در فهرست گروهک‌های تروریستی، تنها بخش کوچکی از گستاخی‌ها و اقدامات ضدایرانی دشمن است.

تکنه قابل مامل اینکه، طیف فرنگ‌ها و خودحریک پندار مدعی اصلاحات پاسخخ نمی‌دهد که نتیجه ۸ سال محاسبات و رفتار دلایله و خبرنامه در دولت متوجهشان در مقابل اروپایی‌های سخناخ با عنوان «تشن زدایی» و «تعامل»، برای ایران احترام آورد! این‌ها روزیکر، موجب بهبود روابط فی مابین ایران و اروپا از موضع برابر نشدند! ماحصل اقتصادی رویکرد اندامی تنش‌زدایی غریب چه بود؟! واقعیت این است که این رویکرد، خبرنامه نه تنها برای ایران احترام نیاورد، بلکه موجب گستاخی و وقاحت بیش از حد اروپایی نیز شده است.

لحظاتی پس از تودیع مدیر سابق کارخانه پگاه لرستان به ضرب گلوله به قتل رسید



حسینت بهرامی، مدیر سابق کارخانه شیر پگاه لرستان ساعت حدود ۱۷ بعدازظهر دوشنبه ساعتی پس از تودیع به ضرب گلوله فرد و با افراد ناشناس به قتل رسید.

وی پس از تودیع و ترک محل کارخانه شیر پگاه، ساعتی بعد هنگامی که در جاده سراب چنگایی به سمت خرم‌آباد در حرکت بود هدف گلوله فرار گرفت و در محل حادثه جان سپرد.

بر پایه این گزارش پلیس با حضور سریع در محل حادثه، تلاش برای شناسایی عامل و عوامل حادثه را آغاز کرده است. وی متولد سال ۱۳۵۰ بود و از حدود ۵ سال قبل تا روز دوشنبه مدیر کارخانه شیر پگاه لرستان بود.

راه‌اندازی دفتر ارتباطات مردمی در شهر ک آهنشهر

یزد- خبرنگار کیهان: وی افزود: شاید انتظارات بالاتر از ظرفیت‌های ما باشد ولی اینکه بتوانیم بررسی و دست‌نبدیی‌های دقیق را رسیدگی و حداقل بداینهم که مسائل چیست

و بر اساس آن اولویت‌بندی و به تدریج در جهت رفع آنها اقدام کنیم.مدیرعامل شرکت سنگ‌آهن مرکزی تصریح کرد: در این موضوع معاونت منافع آسانسی، شورای کارگری و بنده اجتماعی و فضای شهر باید مربوط به آن دست‌نبدیی، شناخت، حداقل‌فصل موضوعات آنها و سایر مراجعات و مسائلی که وجود دارد را در برنامه کار خود قرار دادیم؛ و اینکه بتوانیم

در یک‌ویکرد کارشناسی و علمی سه این موضوعات رسیدگی شود.

رئیس دستگاه قضا تأکید کرد: در این موارد کامکان نیاز به کار بیشتر داریم؛ هنر ما باید این باشد که اصلاح‌فدای بوجودد نیاید و یا کمترین میزان فساد رخ دهد و آن مقدار کم فساد نیز با تدبیر و برخورد‌های بازدارنده‌ای که صورت می‌دهیم، با همکاری دولت و مجلس و دستگاه‌های نظارتی و سایر بخش‌های دولت در راستای انسدادبسترها و گلوگاههای فساد و ایجاد بازدارندگی در این مقبله با فساد، در حال تلاش است.

رئیس‌جمهور ایران، محمد خاتمی، در دیدار با اعضای هیئت‌مدیره شرکت ملی نفت ایران، در تهران.
مدعیان انقلاب اسلامی بیان می‌کنند که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حافظ انقلاب و امنیت ملی ایران است. گفت: اتحادیه اروپا دشمن خودرده ملت ایران است، کارنها در جهت تقویت روابط با دامن هوپامنا و سلاح شیمیایی و انواع و اقسام تجهیزات مدرن و

مدعیان انقلاب اسلامی بیان می‌کنند که سپاه پاسداران در جهت تقویت روابط با دامن هوپامنا و سلاح شیمیایی و انواع و اقسام تجهیزات مدرن و

مدعیان انقلاب اسلامی بیان می‌کنند که سپاه پاسداران در جهت تقویت روابط با دامن هوپامنا و سلاح شیمیایی و انواع و اقسام تجهیزات مدرن و

مدعیان انقلاب اسلامی بیان می‌کنند که سپاه پاسداران در جهت تقویت روابط با دامن هوپامنا و سلاح شیمیایی و انواع و اقسام تجهیزات مدرن و

مدعیان انقلاب اسلامی بیان می‌کنند که سپاه پاسداران در جهت تقویت روابط با دامن هوپامنا و سلاح شیمیایی و انواع و اقسام تجهیزات مدرن و